
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР» 
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 22-3 от « 28 » декабря 2022 года

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета муниципального
образования «город Болгар» от 06 декабря
2021 года №13-1 «О бюджете муниципального
образования «город Болгар» на 2022 год и
плановый период 2023 и 2024 годов» с изменениями и
дополнениями от 03.06.2022г. №17-2, от 08.08.2022г. №18-5

В целях обеспечения эффективного использования средств бюджета 
муниципального образования «город Болгар», а так же направления свободных 
остатков средств на начало года, Совет муниципального образования «город 
Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета муниципального образования «город Болгар» от 
06 декабря 2021 года №13-1 «О бюджете муниципального образования «город 
Болгар» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024» следующие изменения:
- в пункте 1 абзацы 1 и 2 изложить в следующей редакции:
- общий объем доходов бюджета муниципального образования «город Болгар» в 
сумме 40720,37 тыс.рублей.
- общий объем расходов бюджета муниципального образования «город Болгар» в 
сумме 51057,09 тыс.рублей.
- дефицит бюджета муниципального образования «город Болгар» 10336,72 
тыс.рублей.

2. Внести изменения в Приложение №1 «Источник финансирования дефицита 
бюджета муниципального образования «город Болгар» на 2021 год, №3 «Объемы 
прогнозируемых доходов муниципального образования «город Болгар» на 2022 
год, Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 
бюджета муниципального образования «город Болгар» на 2021 год, №9 
«Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 
«город Болгар» на 2022 год, изложив их в редакции согласно Приложениям 
№1,№2,№3,№4 соответственно к настоящему Решению.

3. Обнародовать данное решение путем вывешивания на информационных 
стендах муниципального образования «город Болгар» и опубликовать на



официальном сайте муниципального образования «город Болгар» 
spasskiy.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя 
Болгарского городского Исполнительного комитета Костину А.В.

5.Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального 
образования «город Болгар» Ф.В.Мухаметов



Приложение №1 к решению Совета муниципального образования "город Болгар" №23-3 от 28.12.2022г Приложение № 1
к решению Совета МО 
"г.Болгар" Спасского 
муниципального района 
Республики Татарстан «О 
бюджете муниципального 
образования "город Болгар" на 
2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов №13- 
1 от 06.12.2021

И сточники  
ф и н анси р ов ан и я  деф ицита  бю дж ета  

м ун и ц и п а л ь н о го  обр азования  "город Болгар"  
на 2022 год

(тыс. рублей)

Код показателя Наименование' С умма

0! 00 00 00 00 0000 000 И сточники внутреннего ф инансирования деф ицита бю джета 10336,72

01 05 00 00 00 0000 000 И зм енение остатков средств на счетах по учету средств бю джета  
01 05 00 00 00 0000 500 У величение остатков средств бюджета

У величение прочих остатков денеж ны х средств бю дж ета 
01 05 02 01 13 0000 510 городского поселения 
01 05 00 00 00 0000 600 У м еньш ение остатков средств бюджета

У м еньш ение прочих остатков денеж ны х средств бю дж ета 
01 05 02 01 13 0000 610 городского поселения

10336.72

-40720,37

- 40720,37

51057.09

51057.09



Приложение №2 к решению Совета муниципального образования "город Болгар" № 22-3 от 28.12.2022г

Приложение № 3 
к решению Совета МО "г.Болгар" Спасского 
муниципального района Республики 
Татарстан «О бюджете муниципального 
образования "город Болгар" » на 2022 год и 
на плановый период 2023 и 2024 годов 
№13-1 от 06.12.2021

Объемы прогнозируемых доходов бюджета муниципального образования "город
Болгар" на 2022 год

(тыс.рублей)
I I  а п м с н о и а и м с Код дохода Сумма

Н АЛ О ГО ВЫ Е И Н Е Н А Л О ГО В Ы Е  ДО ХО ДЫ 1 00 00000 00 0000 000 31 820,29
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 п о 14 399,80
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 14 399.80
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227. 
227(1) и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

1 01 02010 01 1000 110 14 399.80

НАЛОГИ НА С О ВО К У П Н Ы Й  Д О Х О Д 105 00000 00 0000 000 1 823,70
Единый сельскохозяйственный налог 105 03010 01 1000 1 10 1 823,70
НАЛОГИ НА И М У Щ ЕСТВ О 1 06 00000 00 0000 000 12 856,20
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым 
к объектам налогообложения, расположенный в границах городских 
поселений

1 06 01030 13 1000 1 10 2 933,00

Земельны й налог 1 06 06000 00 0000 п о 9 923,20
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений

1 06 06033 13 1000 1 К) 8 315.00

Земельный налог с физических лиц. обладающих земельным участком, 
расположенным в границах городских поселений

1 06 06043 13 1000 110 1 608,20

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

1 11 00000 00 0000 000 1 319,40

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи 
права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

1 1 1 05013 13 0000 120 135.30

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 
управлении органов управления городских поселений и созданных ими 
учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных 
учреждений)

1 11 05035 13 0000 120 1 137.10

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности городских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

1 I 1 09045 13 0000 120 47,00

Доходы , поступаю щ ие в порядке возмещ ения расходов, понесенны х в 
связи с эксплуатацией им ущ ества городских поселений

1 13 02065 13 0000 130 783,19

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ II НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 
АКТИВОВ

1 14 00000 00 0000 000 588,00

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности 
городских поселений

114 02053 13 0000 410 338.00

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на 
которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений

1 14 06013 13 0000 430 250,00

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 1 16 0 0 0 0 0  0 0  0 0 0 0  0 0 0 50,00
Административные штрафы, установленные законами субьектов Российской 
Федерации об административных правонарушениях, за нарушение 
муниципальных правовых актов

1 16 02020 02 0000 140 50.00

к п н т м г ч п н к п ?  n n r T v n  n r u i m 1 А А  А А А А А  А А  А А А А  А П  А п е л о  л о



Безвозмездные поступления от других  бю дж етов бю джетной системы 
Российской Ф едерации системы Российской Ф едерации

2 02 00000 00 0000 000 7 849,48

Дотации бюджетам субъектов Российской Ф едерации и муниципальны х  
образований

2 02 00000 00 0000 150 6 447,20

Дотации бюджетам поселений на вы равнивание бю джетной обеспеченности 2 02 16001 13 0000 150 6 447,20

М ежбю джетны е трансферты , передаваем ы е бю джетам городских  
поселений для компенсации дополнительны х расходов, возникш их в 
результате реш ений, приняты х органами власти другого уровня

202 49999 13 0000 150 1 402,28

С убвенции бюджетам субъектов Российской Ф едерации и 
муниципальны х образований

202 00000 00 0000 150 550,60

Субвенции бюджетам муниципальны х районов на осущ ествление 
первичного воинского учета на территориях, где отсутствую т военные 
комиссариаты

202 35118 13 0000 150 550,60

Прочие безвозмездны е поступления от негосударственны х организаций  
в бюджеты городских поселений

204 05099 13 0000 150 500,00

Всего доходов 40 720,37



Приложение №3 к решению Совета муниципального образования "город Болгар" №22-3 от 28.12.2022г.

Приложение № 7 к решению Совета МО "г.Болгар"Спасского 
муниципального района Республики Татарстан «О бюджете 
муниципального образования "город Болгар"» на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов №13-1 от 06.12.2021

Р а сп р ед е л е н и е  б ю д ж е т н ы х  а сси гн о в а н и й  по раздел ам  и п о др аздел ам ,  
цел евы м  ст а т ь я м  и гр уп п ам  видов  р асходов  к л а с си ф и к а ц и и  р асходов  бю д ж е т а  

м у н и ц и п а л ь н о г о  об р а зо в а н и я  "город Б олгар"  
на 2022 год

/ты с.рублей /
Н а и м е н о в а н и е Рз П Р Ц С Р ВР С ум м а на год

О б щ его су д ар ств ен н ы е вопросы 01 9 143,72
Ф ун к ц и он и ровани е  П р ави тел ь ств а  
Российской Ф е д е р а ц и и ,в ы с ш и х  
исполнительны х  органов 
государственной власти суб ъектов  
Российской  Ф едерац и и ,  м естны х 
ад м инистраций

01 04 4 734,52

Ц ентральны й апп арат 01 04 9900002040 4 734,52
Расходы на вы плату  персоналу  в целях  
обеспечения  вы полнения  ф ункций  
м униципальны м и  орган а м и ,ка зен н ы м и  
учреж дениям и

01 04 9900002040 100 3 621 ,90

Закупка  товаров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения м у н и ц и п а л ьн ы х  нужд 01 04 9900002040 200 1 108,52

И н ы е б ю д ж етн ы е ассигнования 01 04 9900002040 800 4,10

Д ругие  общ его су д ар ст вен н ы е  вопросы 01 13 4 409 ,20
П рочие выплаты 01 13 9 900092350 3 739,81
Расходы на выплату персоналу  в целях 
обеспечения  вы полнения ф ункций 
мун и ци пал ьн ы м и органам  и, казен н ы м и 
учреж дениям и

01 13 9900092350 100 484,96

Закупка товаров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения  м ун и ц ип а л ьн ы х  нужд

01 13 9900092350 200 3 117,46

И ны е б ю д ж е тн ы е ассигнования 01 13 9900092350 800 137,39
М ероприятия , н ап равлен н ы е на развитие  
систем ы  те рри тори аль н ого  
общ ествен н ого  сам оуп равлен и я  
Республики Татарстан

01 13 9900025180 650,00

Закупка  тов аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения  м у н и ц ип ал ьн ы х  нужд

01 13 9900025180 200 477,50

П рем ии и гранты 01 13 9900025180 300 22,50
П редоставление субсидий  бю д ж е тн ы м ,  
автоном ны м  учреж д ен и ям  и иным 
неком м ерческим  орган и зац и ям

01 13 9900025180 600 150,00

Д исп ан сери зац и я  м у н и ц ип ал ьн ы х  
служ ащ их

01 13 9900097080 19,39

Закупка  товаров ,раб от  и услуг  для 
м ун и ц ип альн ы х  нужд 01 13 9900097080 200 19,39

Н ациональная  обо р о н а 02 550,60

М об илизация  и вневойсковая  подготовка
02 03 550,60



О сущ ествление перви чн ого  воинского  
учета на территориях , где отсутствую т 02 03 9900051180 550,60

Расходы на выплату персоналу  в целях 
обеспечения  вы полнения ф ункций 
м униципальны м и  орган ам и , казенны м и  
учреж дениям и

02 03 9900051180 100 454,44

Закупка тов аров ,раб от  и услуг  для  
обеспечения  м у н и ц ип ал ьн ы х  н у ж д

02 03 9900051180 200 96,16

Н ац и он альн ая  безоп а сн о ст ь  и 
правоохранительная  де яте л ьн о с ть 03 272,50

О бесп ечен и е  пож арной  безопасности 03 10 272,50

У правлен и е  организацией  и проведением  
м ероприятий  в области  граж данской  
обороны  и защ иты  в чр е звы ч а й ны х  
ситуациях

03 10 9 900022670 272,50

Закупка  тов аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения м ун и ц ип а л ьн ы х  нужд 03 10 9900022670 200 272,50

Н ациональная  эк он о м и к а 04 15 971,24
С ельское  хозяйство  и ры б оловство  
М ероприятия  по ветер и н а р н о ­
сан итарном у озд о р о вл ен и ю  
Закупка товаров , работ  и услуг  для 
обеспечения  м ун и ц и п а л ьн ы х  нужд 
Д о р о ж н о е  хозяйство

04 05 306,77

04 05 1420573200 306,77

04 05 1420573200 200 306,77

04 09 14 973,61
С од ерж ан и е  ав то м о б и л ьн ы х  д о р о г  и 
и н ж енерны х сооруж ений  на них в 
границах  поселений  в рам ках  
благоустройства

04 09 9900078020 14 973,61

Закупка тов аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения м у н и ц ип ал ьн ы х  нужд 04 09 9900078020 200 14 973,61

Д ругие вопросы в области  национальной  
экономики 04 12 690,86

М ероприятия  по зем леустрой ству  и 
зем леп ользован и ю 04 12 1600173440 690,86

Закупка то в аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения  м ун и ц и п а л ьн ы х  нужд

04 12 1600173440 200 690,86

Ж и л и щ н о -к о м м у н а л ьн о е  хозяйство 05 22 791,24
Ж и л и щ н о е  хозяйство 05 01 1 811,57
Средства ,  передаваем ы е для к о м пенсации  
до п о л н и тел ьн ы х  расходов , в о зн и к ш и х  в 
результате реш ений , п ри н яты х  органам и  
влвсти другого  уровня

05 01 9900025600 1 507,00

М е ж б ю д ж етн ы е  тран сф ерты 05 01 9900025600 500 1 507,00
М ероприятия  в области  ж и л и щ н о го  
хозяйства

05 01 9900076040 304,57

Закупка тов аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения м у н и ц ип ал ьн ы х  нужд

05 01 9900076040 200 304,57

К ом м унальное  хозяйство 05 02 2 629,02
Закупка тов аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения м у н и ц ип ал ьн ы х  нужд

05 02 9900078050 200 429,02

И ны е б ю д ж е тн ы е ассигнования 05 02 9900078050 800 2 200 ,00

Благоустройство 05 03 18 350,65
У лич ное  освещ ение 05 03 9900078010 6 628,35
Закупка тов аров ,раб от  и услуг  для  
обеспечения м у н и ц ип ал ьн ы х  нужд 05 03 9900078010 200 6 628,35



О рганизация  и с о д ер ж ан и е  м ест  
захоронения

05 03 9900078040 683,58

Закупка  товаров ,раб от  и услуг  для 
м ун и ц ип альн ы х  нужд

05 03 9 900078040 200 683,58

П рочие м ероприятия  по благоустройству  
поселений

05 03 9900078050 11 038,72

Закупка  тов аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения  м у н и ц ип ал ьн ы х  нужд

05 03 9900078050 200 10 395 ,44

И ны е б ю д ж е тн ы е  асси гн ован и я 05 03 9 900078050 800 619,90
М е ж б ю д ж етн ы е  трасф ерты 05 03 9900025600 500 23,38
О хран а  окруж аю щ ей  среды 06 584,47
О хран а  объектов  р ас ти тельн ого  и 
ж и вотного  м ира и среды  обитания

06 03 584,47

М ероприятия  по охране  ок р у ж а ю щ е й  
среды

06 03 0 910174460 584,47

Закупка  товаров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения  м у н и ц ип ал ьн ы х  нужд

06 03 0910174460 200 584,47

Культура, к и н ем атограф и я
08 1 303 ,92

Культура
08

01
1 303,92

М ероприятия  в области  культуры
08

01
9 900010990 1 303,92

Закупка  тов аров ,раб от  и услуг  для 
обеспечения  м ун и ц и п а л ьн ы х  нужд

08
01

9 900010990 200 1 303,92

С оц и альн ая  п олитика
10 439 ,40

С оц и альн ое  о б е сп е ч е н и е  населения
10

03
439,40

О казан и е  государственной  соц и альн ой  
пом ощ и отдельны м  категориям  
населения

10
03

0 310105530 439,40

С оц и альн ое  о б е сп е ч е н и е  и и н ы е  вы платы  
населению 10

03
0 310105530 300 439,40

В с его  р ас х о д о в 51 057 ,09



Приложение №4 к решению Совета муниципального образования "город Болгар" № 22-3 от 28.12.2022г

Приложение N° 9 к решению Совета МО "г.Болгар"Спасского 
муниципального района Республики Татарстан «О бюджете 
муниципального образования "город Болгар"» на 2022 год и на 
плановый период 2023 и 2024 годов №13-1 от 06.12.2021

Ведомственная структура расходов бюджета  
муниципального образования "город Болгар"  

на 2022 год
/тыс.рублей/

Наименование Ведомст
во

Рз ПР ЦСР ВР Сумма на год

Общегосударственные вопросы 128 01 9 143,72
Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

128

01 04 4 734,52

Центральный аппарат 128 01 04 9900002040 4 734,52
Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
муниципальными органами,казенными 
учреждениями

128

01 04 9900002040 100 3 621,90

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
01 04 9900002040 200 1 108,52

Иные бюджетные ассигнования 128 01 04 9900002040 800 4,10

Другие общегосударственные вопросы 128 01 13 4 409,20
Прочие выплаты 128 01 13 9900092350 3 739,81
Расходы на выплату персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
муниципальными органами,казенными 
учреждениями

128

01 13 9900092350 100 484,96

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
01 13 9900092350 200 3 117,46

Иные бюджетные ассигнования 128 01 13 9900092350 800 137,39
Мероприятия, направленные на развитие 
системы территориального 
общественного самоуправления 
Республики Татарстан

128

01 13 9900025180 650,00

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
01 13 9900025180 200 477,50

Премии и гранты 128 01 13 9900025180 300 22,50
Предоставление субсидий бюджетным, 
автономным учреждениям и иным 
некоммерческим организациям

128

01 13 9900025180 600 150,00

Диспансеризация муниципальных 
служащих

128
01 13 9900097080 19,39

Закупка товаров,работ и услуг для 
муниципальных нужд

128
01 13 9900097080 200 19,39

Национальная оборона 128 02 550,60

Мобилизация и вневойсковая подготовка 128
02 03 550,60

Осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют

128
02 03 9900051180 550,60



. uvnvMui ни u u iiu ia ij n ijjiuH cu iy  в целях

обеспечения выполнения функций

муниципальными органами, казенными 
учреждениями

IZ5

02 03 9900051180 100 454,44

Закупка товаров,работ и услуг для 
обес печения м v н 11 ш i п ал ь н ы х 11 уж л

128 02 03 9900051180 200 96,16

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность

128
03 272,50

Обеспечение пожарной безопасности 128 03 10 272,50

Управление организацией и проведением 
мероприятий в области гражданской 
обороны и защиты в чрезвычайных 
ситуациях

128

03 10 9900022670 272,50

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
03 10 9900022670 200 272,50

Национальная экономика 128 04 15 971,24
Сельское хозяйство и рыболовство 
Мероприятия по ветеринарно­
санитарному оздоровлению 
Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд 
Дорожное хозяйство

128 04 05 306,77
128

04 05 1420573200 306,77

128
04 05 1420573200 200 306,77

128 04 09 14 973,61
Содержание автомобильных дорог и 
инженерных сооружений на них в 
границах поселений в рамках 
благоустройства

128

04 09 9900078020 14 973,61

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
04 09 9900078020 200 14 973,61

Другие вопросы в области национальной 
экономики

128
04 12 690,86

Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию

128
04 12 1600173440 690,86

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
04 12 1600173440 200 690,86

Жилищно-коммунальное хозяйство 128 05 22 791,24
Жилищное хозяйство 128 05 01 1 811,57
Средства, передаваемые для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами 
влвсти другого уровня

128

05 01 9900025600 1 507,00

Межбюджетные трансферты 128 05 01 9900025600 500 1 507,00
Мероприятия в области жилищного 
хозяйства

128
05 01 9900076040 304,57

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 01 9900076040 200 304,57

Коммунальное хозяйство 128 05 02 2 629,02
Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 02 9900078050 200 429,02

Иные бюджетные ассигнования 128 05 02 9900078050 800 2 200,00
Благоустройство 128 05 03 18 350,65
Уличное освещение 128 05 03 9900078010 6 628,35
Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
05 03 9900078010 200 6 628,35

Организация и содержание мест 
захоронения

128
05 03 9900078040 683,58

Закупка товаров,работ и услуг для 
муниципальных нужд

128
05 03 9900078040 200 683,58

Прочие мероприятия по благоустройству 
поселений

128
05 03 9900078050 1 1 038,72



Закупка товаров,работ и услуг для 

обеспечения муниципальных нужд
128

05 03 9900078050 200 10 395,44

Иные бюджетные ассигнования 128 05 03 9900078050 800 619,90
Межбюджетные трасферты 128 05 03 9900025600 500 23,38
Охрана окружающей среды 128 06 584,47
Охрана объектов растительного и 
животного мира и среды обитания

128
06 03 584,47

Мероприятия по охране окружающей 
среды

128
06 03 0910174460 584,47

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
06 03 0910174460 200 584,47

Культура, кинематография 128

О ОО 1 303,92

Культура 128
08

01
1 303,92

Мероприятия в области культуры 128
08

01
9900010990 1 303,92

Закупка товаров,работ и услуг для 
обеспечения муниципальных нужд

128
08

01
9900010990 200 1 303,92

Социальная политика 128
10 439,40

Социальное обеспечение населения 128
10

03
439,40

Оказание государственной социальной 
помощи отдельным категориям 
населения

128
1 0

03
0310105530 439,40

Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению

128
10

03
0310105530 300 439,40

Всего расходов 128 51 057,09


